
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

Dirigido a: Alicia Tejada Fecha:

Directora Administrativa Req: 

Descripción resumida 

de lo que se requiere 

Destino del 

requerimiento 

solicitado

Descripción
Unidad de 

medida

Cantidad 

solicitada

Mesas laterales unidades 6

Mesas de centro unidades 3

Macetero para planta decorativa para interior unidades 5

Macetero para planta decorativa para exterior unidades 6

Criterio de calidad a 

considerar:

Estimación total de 

costos RD$:

ID O CENTRO COSTO

$175.500,00

$145.226,85

43.756,21

Carlos Minyety Sánchez, Director de Infraestructura Física 

Alicia Tejada, Directora Administrativa

Jonathan Toribio, Directora Administrativa

REQUERIMIENTO DE COMPRAS

Y CONTRATACIONES

Mobiliario para antesala del salón de deliberaciones edificio Suprema Corte de Justicia. ïtems desiertos del 

proceso CP-CPJ-BS-25-2024.

Descripción:

$719.464,11

Monto total por ìtem
Precio unitario 

estimado con itbis
Item

Sede del Consejo del Poder Judicial

28/10/2024

2024-058s

$262.537,26

1

4

22.700,00 $136.200,00

Ver en especificaciones tecnicas. 

$719.464,11

CUR: 241640001 

Carlos Minyety

OPERATIVA

Responsable

Línea estratégica

Firmado electrónicamente por: 

2

3

58.500,00

29.045,37
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